
  ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА                                                                          ГРАДЕЖНИШТВО-КОНСТРУКТИВНА НАСОКА 
                 II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР                                                             

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 -1200 Mетод на 
конечни 
елементи 

Дрвени к-ции 
Санација и зајакнување 

на бетонски конструкции 

Специјални 
видови 
бетон 

Основи на 
асеизм. 

проектирање 

Спрегнат
и к-ции 

Претходно 
напрегнат 

бетон 

 
(116) (116) (116) (131) (116) (116) 

(подрум 
с.крило 7) 

 -“- -“- -“- -“- -“- -“- -“- 

1200 – 1400 -“- -“- -“- -“- -“- -“- -“- 

 -“- -“- -“- `-“- -“- -“- -“- 

1400 – 1700 
Испитување  на 

конструкции 
Енергетска ефикасност 

на објекти 

Однесување на констр. 
системи  од високоградба 

на земјотрес 

Ѕидани к-ции 
 

 (116) (131) (116) (130)  

 -“- -“- -“- `-“-  

1700 – 1900 -“- -“- -“- -“-  

 -“- -“- -“- `-“-  

 
                                                                                                                ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
 ВЕЖБИ                                                                                                                доц. д-р Дарко Наков 

      

ПРЕДАВАЊА 



       ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                              РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
      УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА                                                                 ГРАДЕЖНИШТВО - НАСОКА ПАТИШТА И ЖЕЛЕЗНИЦИ 
              II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР                                                           

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 -1200 Градски 
сообраќајници  

Управување и 
одржување на 

патишта 

Проценка на 
проекти од 

транспортна 
инфраструктура 

 
УКИМ – Проектен менаџмент во 

градежн. 

 (1) (4) (3)  (1) 

 -“-  -“- -“-  УКИМ – Енергетски ефикасни 
објекти 

1200 – 1400 -“-  -“- -“-  (130) 

 -“- -“- -“-  УКИМ – Катастар на недвижности 

1400 – 1700 Градски 
сообраќајници 2 

  Математика 2 (213) 

 (3)   (131)  

 -“-    -“-  

1700 – 2000 -“-    -“-  

 -“-   -“-  

    -“-  

ПРЕДАВАЊА                                                                                                                   ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
ВЕЖБИ                                                                                                                   доц. д-р Дарко Наков 



  ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА                                                                          ГРАДЕЖНИШТВО - ХИДРОТЕХНИЧКА НАСОКА 
                 II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР                                                           

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 -1200 
Општ изборен ГФ 

Хидроенергетски 
објекти 

Прочистување на 
отпадни води 

Параметарска 
хидрологија 

УКИМ – Проектен менаџмент во 
градежн. 

 (подрум с. кр.) (3) (Лаб. за сан.х.) (ХЛ) (1) 

 -“- -“- -“- -“- УКИМ – Енергетски ефикасни 
објекти 

1200 – 1400 -“- -“- -“- -“- (130) 

 -“- -“- -“- -“- УКИМ – Катастар на недвижности 

1400 – 1700   -“- Математика 2 (213) 

    (131)  

    -“-  

1700 – 2000    -“-  

    -“-  

    -“-  

 
                                                                                                              ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

 ВЕЖБИ                                                                                                              доц. д-р Дарко Наков  

 
 

ПРЕДАВАЊА 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                               РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА                                                                             ГЕОТЕХНИКА 
                   II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР                                                  

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 -1200 
Реологија на почви и 

карпи 

Проценка на 
ризици во 

геотехниката 

Нумерички 
методи во 

геотехниката 

Теориска 
механика на 

почви  

УКИМ – Проектен менаџмент во 
градежн. 

 (76) (подрум сев. 
крило уч.7) 

(77) (подрум сев. 
крило уч.7) 

(1) 

 -“- -“- -“- -“- УКИМ – Енергетски ефикасни објекти 

1200 – 1500 -“- -“- -“- -“- (130) 

 -“- -“- -“- -“- УКИМ – Катастар на недвижности 

     (213) 

 
ПРЕДАВАЊА                                                                                                               ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
 ВЕЖБИ                                                                                                               доц. д-р Дарко Наков 

   



 ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА                                                                          ГЕОДЕЗИЈА 

       II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР           
                                                    

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 -1200 Физичка 
геодезија  

Оптимиза
ција на 

геодетски 
мрежи 

Одбрани 
поглавја 

од 
фотограме

трија 

Администр
ирање со 

недвижнос
ти  (од 8ч.) 

Менаџмент на 
геодетски 

работи 

Уредување на 
недвижности 

 
УКИМ – Проектен менаџмент во 

градежн. 

 (131) (76) (1) од 17h (213) (KЦ) (213) (1) 

 -“- 
-“- -“- -“- -“- 

-“- УКИМ – Енергетски ефикасни 
објекти 

1200 – 1500 -“- -“- -“-  -“- -“- (130) 

 -“-     -“- УКИМ – Катастар на недвижности 

 -“-     -“- (213) 

 
 

ПРЕДАВАЊА                                                                                                                          ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
        ВЕЖБИ                                                                                                                                   доц. д-р Дарко Наков 
  
   


